

### Estimation

TP China  
Veron.

Date  
Vehicle  
Make/Model  
Chassis No.

SMA 8197 D  
TOYOTA SIENTA  
NHP1707123714

No.	Description	Unit	Unit Price	Amount
	Parts Replacment			
1	TAILGATE <i>Orshld</i>	1	\$ 1,152.00	\$ 1,152.00
2	TAILGATE WIPER GARNISH <i>Byd</i>	1	\$ 97.00	\$ 97.00
3	TAILGATE WIPER HAND <i>ht</i>	1	\$ 105.00	\$ 105.00
4	TAILGATE WIPER MOTOR <i>And</i>	1	\$ 781.00	\$ <del>652</del> 781.00
5	TAILGATE LOGO - TOYOTA <i>ne</i>	1	\$ 92.00	\$ 92.00
6	TAILGATE EMBLEM - HYBRID <i>ne</i>	1	\$ 85.00	\$ 85.00
7	TAILGATE HANDLE <i>And com Ld</i>	1	\$ 419.00	\$ 419.00
8	TAILGATE HANDLE SWITCH <i>And</i>	1	\$ 135.00	\$ 135.00
9	TAILGATE VRN LAMP L+R <i>And</i>	2	\$ 65.00	\$ 130.00
10	TAILGATE LAMP L+R <i>ht</i>	2	\$ 375.00	\$ 750.00
11	TAILGATE LOCK <i>And</i>	1	\$ 412.00	\$ 412.00
12	TAILGATE LOCK CATCH <i>ne</i>	1	\$ 95.00	\$ 95.00
13	TAILGATE INNER TRIM <i>Dehd</i>	1	\$ 413.00	\$ <del>145</del> 413.00
14	TAILGATE HINGE L+R <i>ne</i>	2	\$ 101.00	\$ 202.00
15	TAILGATE DAMPER L+R <i>ne Byd</i>	2	\$ 230.00	\$ 460.00
16	TAILGATE WEATHERSTRIP <i>ht</i>	1	\$ 389.00	\$ 389.00
17	ROOF TRIM <i>ne</i>	1	\$ 2,575.00	\$ 2,575.00
18	TAIL LAMP L+R <i>ht</i>	2	\$ 423.00	\$ 846.00
19	TAIL LAMP PANEL L+R <i>Dehd Dehd</i>	2	\$ 140.00	\$ 280.00
20	REAR BUMPER <i>Dehd</i>	1	\$ 391.00	\$ <del>950</del>
21	REAR BUMPER CENTER GARNISH <i>Dehd</i>	1	\$ 142.00	\$ 142.00
22	REAR BUMPER REVERSE SENSOR GARNISH LH <i>Dehd</i>	1	\$ 85.00	\$ 85.00
23	REAR BUMPER REFLECTOR L+R <i>Orshld</i>	2	\$ 95.00	\$ 190.00
24	REAR BUMPER REFLECTOR GARNISH L+R <i>Dehd</i>	2	\$ 141.00	\$ 282.00
25	REAR BUMPER RETAINER L+R <i>ne</i>	2	\$ 85.00	\$ 170.00
26	REAR BUMPER BRACKET L+R <i>ne</i>	2	\$ 132.00	\$ 264.00
27	REAR FENDER L+R <i>Reps</i>	2	\$ 1,543.00	\$ 3,086.00
28	REAR FENDER WINDOW MOULDING L+R <i>ne</i>	2	\$ 210.00	\$ 420.00
29	REAR FENDER OUTER GARNISH L+R <i>ne Orshld</i>	2	\$ 395.00	\$ 790.00
30	REAR FENDER DOOR TRACK LH <i>3</i>	1	\$ 497.00	\$ 497.00
31	REAR FENDER DOOR TRACK END LH <i>ne</i>	1	\$ 301.00	\$ 301.00
32	REAR FENDER INNER TRIM TOP L+R <i>ne</i>	2	\$ 392.00	\$ 784.00
33	REAR FENDER INNER TRIM LOWER L+R <i>Dehd</i>	2	\$ 648.00	\$ 1,296.00
34	REAR FENDER COWLING L+R <i>ton</i>	2	\$ 105.00	\$ 210.00
35	END PANEL <i>Dehd</i>	1	\$ 435.00	\$ 435.00
36	END PANEL INNER PANEL <i>Dehd</i>	1	\$ 502.00	\$ 502.00
37	END PANEL TOP GARNISH <i>Dehd</i>	1	\$ 427.00	\$ <del>207</del> 427.00

\*



38	REAR SMART LOCK ANTENNA <i>Builed</i>	1	\$ 573.00	\$ 127 573.00
39	FLOOR PANEL <i>Builed</i>	1	\$ 751.00	\$ 751.00
40	FLOOR PANEL TOP BOARD <i>Builed</i>	1	\$ 433.00	\$ 433.00
41	FLOOR PANEL ACCESSORIES BOX <i>Builed</i>	1	\$ 302.00	\$ 302.00
42	FLOOR PANEL TOOLS SPONGE L+R <i>Neue</i>	2	\$ 179.00	\$ 358.00
43	REAR EXHAUST PIPE <i>2 Best</i>	1	\$ 645.00	\$ 645.00
44	REAR EXHAUST BOX <i>3er neu</i>	1	\$ 815.00	\$ 815.00
45	REAR EXHAUST GASKET <i>neu</i>	1	\$ 95.00	\$ 95.00
46	REAR EXHAUST MOUNTING SET <i>3er neu</i>	2	\$ 90.00	\$ 180.00
47	REAR EXHAUST HEAT SHIELD	1	\$ 371.00	\$ 371.00
48	EXHAUST CATALYTIC CONVERTER MID PIPE <i>neu</i>	1	\$ 2,910.00	\$ 2,910.00
49	EXHAUST MID PIPE MOUNTING SET <i>3</i>	3	\$ 90.00	\$ 270.00
50	EXHAUST MID PIPE GASKET <i>3er neu</i>	1	\$ 95.00	\$ 95.00
51	EXHAUST MID PIPE HEAT SHIELD	1	\$ 386.00	\$ 386.00
52	REAR AUTO DOOR MOTOR LH <i>neu</i>	1	\$ 2,466.00	\$ 2,466.00
53	REAR CHASSIS LH <i>3er neu</i>	1	REPAIR	REPAIR
54	REAR CHASSIS RH	1	\$ 275.00	\$ 275.00
55	REAR 3RD ROW PASSENGER SEATBELT L+R <i>neu</i>	2	\$ 769.00	\$ 1,538.00
				\$ 30,340.00
			Less 25%	\$ 7,585.00
			<b>Total</b>	<b>\$ 22,755.00</b>

13666  
10249.50

	S/Nett Items			
1	REAR WINDSCREEN SEALANT <i>neu</i>	1	120	\$ 120.00
2	TAILGATE WIPER BLADE <i>neu</i>	1	60	\$ 60.00
3	TAILGATE REVERSE CAMERA <i>Damaged</i>	1	650	\$ 650.00
4	TAILGATE INNER TRIM CLIPS <i>neu</i>	12	10	\$ 120.00
5	ROOF TRIM CLIPS <i>neu</i>	1	120	\$ 120.00
6	REAR VRN PLATE <i>Best</i>	1	120	\$ 120.00
7	TAIL LAMP CLIPS <i>neu</i>	4	10	\$ 40.00
8	TAIL LAMP PANEL SEALANT <i>neu</i>	2	200	\$ 400.00
9	REAR BUMPER CLIPS <i>neu</i>	10	10	\$ 100.00
10	REAR BUMPER REVERSE SENSOR SET <i>Damaged</i>	2	\$ 150.00	\$ 300.00
11	REAR FENDER SEALANT <i>neu</i>	2	250	\$ 500.00
12	REAR FENDER WINDOW SEALANT <i>neu</i>	2	200	\$ 400.00
13	REAR FENDER OUTER GARNISH CLIPS <i>neu</i>	20	10	\$ 200.00
14	REAR FENDER INNER TRIM TOP CLIPS <i>neu</i>	20	10	\$ 200.00
15	REAR FENDER INNER TRIM LOWER CLIPS <i>neu</i>	20	10	\$ 200.00
16	REAR FENDER COWLING CLIPS <i>neu</i>	20	10	\$ 200.00
17	END PANEL SEALANT <i>neu</i>	1	150	\$ 150.00
18	END PANEL TOP GARNISH CLIPS <i>neu</i>	10	10	\$ 100.00
19	FLOOR PANEL SEALANT <i>neu</i>	1	250	\$ 250.00
			<b>Total</b>	<b>\$ 4,230.00</b>

1180

	LABOUR			
1	SPRAY PAINT ON AFFECTED AREAS	1	2600	\$ 2,600.00
2	PANEL BEATING ON AFFECTED AREAS	1	3400	\$ 3,400.00
3	TO RNR REAR EXHAUST	1	350	\$ 350.00





### Estimation

Date \_\_\_\_\_  
 Vehicle SMA 8197 D  
 Make/Model TOYOTA SIENTA  
 Chassis No. NHP1707123714

No.	Description	Unit	Unit Price	Amount
	Parts Replacment			
1	TAIL LAMP LOWER BRACKET L+R <i>new</i>	2	\$ 79.00	\$ 158.00
2	REAR FENDER AIR VENT LH <i>new</i>	1	\$ 86.00	\$ 86.00
3	SPAREWHEEL INNER TOP BOARD L+R <i>new Del'd</i>	2	\$ 197.00	\$ 394.00
4	REAR BATTERY AGM <i>Del'd.</i>	1		\$ -
5	REAR BATTERY BRACKET <i>new</i>	1		\$ -
6	REAR 3RD ROW PASSENGER SEAT SUPPORT L+R <i>new</i>	2	\$ 750.00	\$ 1,500.00
7	REAR 3RD ROW PASSENGER SEAT LOWER SUPPORT L+R <i>new</i>	2	\$ 1,050.00	\$ 2,100.00
8	REAR 3RD ROW PASSENGER SEAT HINGE SET L+R <i>new</i>	2	\$ 422.00	\$ 844.00
9	REAR 3RD ROW PASSENGER SEAT HINGE COVER SET L+R <i>new</i>	2	\$ 520.00	\$ 1,040.00
	<i>LH Del'd</i>			\$ -
			Less 25%	\$ -
			<b>Total</b>	\$ -

S/Nett Items			
	1	\$	-
		<b>Total</b>	\$ -

LABOUR			
1 TO RNR REAR SMART LOCK ANTENNA WIRE HARNESS	1	350	\$ 350.00
2 TO RNR REAR BATTERY	1	150	\$ 150.00
3 TO RNR REAR PASSENGER SEAT	1	800	\$ 800.00
		<b>Total</b>	

Parts Replacement Amount	\$ -
Total Amount For Labour	\$ 500.00
<b>Total Amount</b>	<b>\$ 500.00</b>

Supply: 1054